
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

39 позачергова  сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 грудня 2024р.        м. Старий Самбір                          № 2378 
 

 

Про затвердження порядку денного 39 

позачергової сесії 8 скликання Старосамбірської 

міської ради 
 

 Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови та депутатів міської ради щодо 

затвердження порядку денного 39 позачергової сесії восьмого скликання Старосамбірської 

міської ради 27 грудня 2024 року, у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Старосамбірська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити порядок денний 39 позачергової сесії восьмого скликання 
Старосамбірської  міської ради, а саме: 

1. Про обрання тимчасової лічильної комісії. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
2. Про затвердження порядку денного 39 позачергової сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
3. Про затвердження генерального плану міста Старий Самбір Самбірського району 

Львівської області. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу містобудування, архітектури, комунальної власності та 
житлово-комунального господарства В.Попович. 
4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у 
власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 
5. Про надання дозволу громадянам на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 
6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

іншого історико-культурного призначення (для обслуговування Меморіалу) в 
м.Старий Самбір, вул. Помаранчевої революції. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу земельних ресурсів І.Янів. 
 
 
 
 

 Міський голова      Ігор ТРУХИМ 


